

MM654 30701N PM654 30701N 21/4/23 21/4/23 21/4/23

Schedule XLV-Form No. 134

30701N 30701N

(429540142)

30701N 30701N 30701N 30701N

Agreement- NO - 09/MM654 - 23-24 DIVISION

Cost cost - 3169505 = u

maint cost - 204717 = u

Total 3374222 = u

SUB-DIVISION

MB NO - 2863

MEASUREMENT BOOK

Date of commencement 21/4/23

Date of completion - 20/11/24

(Gen)

EXERCISING SUBJUGU
Form No. 134

[illegible]

① Restoration of Rainforests

Born with soil	moor
----------------	------

etc. do to complex

5X	2.00X	1.20X	0.300	3.60 m ³ 7.80 m³
----	-------	-------	-------	--

$$6 \times 2.50 \times 1.20 \times 0.30 = 5.40 \text{ m}^3$$
$$8 \times 3.50 \times 1.20 \times 0.300 = 10.08 \text{ m}^3$$
$$2 \times 1.90 \times 1.00 \times 0.300 = 1.14 \text{ m}^3$$

Qty =	20.22 m ³
-------	----------------------

② Making up of Benzene

Shoulder Stripping

Excess Soil from Shoulder

Surface ~~do a~~

$$3 \times 4.60 \times 0.900 = 12.42 \text{ m}^2$$
$$8 \times 5.00 \times 1.00 = 40.0 \text{ m}^2$$

Continuation

ABSTRACT OF COST

18

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of Ramcote beams with soil measure					
20.22m ² (Q.V. Tms P-16)					
@ Rs = 404.08/m ²					Rs 8170/-
② Making up of Beams Shoulder stripping excess soil from the shoulder surface					
112.42m ² (Q.V. Tms P-17)					
@ Rs = 60.48/m ²					Rs 6799/-
③ Mainten of Road Signs					
0.04km (Q.V. Tms P-17)					
@ Rs = 1104.58/km					Rs 44/-
④ Mainten of zoom and high stones					
0.05km (Q.V. Tms P-17)					
@ Rs = 642.44/km					Rs 31/-
⑤ Cutting of branches of tree and shrubs					
01 nos (Q.V. Tms P-17)					
@ Rs = 113.64/each					Rs 114/-
⑥ Cutting of shrubs from road way do					
4 nos (Q.V. Tms P-17)					
@ Rs = 6.98/each					Rs 28/-
⑦ Trimming of grass along road					
1.80m ² (Q.V. Tms P-17)					
@ Rs = 2.33/m ²					Rs 4/-

Continuation

Rs 215190 = 10

Continuation